
Vysvětlení zadávací dokumentace č.2 
 

Název veřejné 
zakázky: 

„Muzeum Vysočiny Třebíč – propagace výstavy Sklo II“ 

Zadavatel 

Název: Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace 

IČO : 00091766 

Adresa sídla: Zámek 1, 674 01 Třebíč 

Právní forma: příspěvková organizace 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Ing. Jaroslav Martínek, ředitel 

Kontaktní osoby: 
Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 
Ladislav Šerák, tel. +420 731 025 486, serak@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: 
 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_193.html 

 
Zadavatel obdržel dne 29.1.2020 níže uvedený dotaz, na které nyní odpovídá. 
 
Dotaz č. 1 
 
V zadání jsme přišli na položky, které nemůžeme splnit:  požadujete inzerci v deníku pro Kraj 
Vysočina nebulvární povahy s tištěným nákladem min. 20 000ks a druhý 25 000ks. 
Ověřovali jsme tištěné náklady deníků pro Kraj Vysočina a žádný neplní tento požadovaný 
tištěný náklad . 
 
Je možné do nabídky zařadit deník pro Kraj Vysočina s nižším tištěným nákladem? 
 

Odpověď: 
Zadavatel na základě průzkumu stanovil uvedený požadavek a tento zůstává 
nezměněn. 

 
 
 
Zadavatel o své vůli vysvětluje svůj požadavek na zobrazení bannerů v souvislosti na 
vysvětlení zadávací dokumentace č.1: 
 

Zadavatel požaduje zobrazení jednoho banneru 6000x. Což znamená při využití 
minimálního počtu 4 formátů bannerů 24 000x zobrazení. 

 
  
 
 
 
 
 
 
……………………………………….. 

Ing. Jaroslav Martínek 

ředitel 

 


		2020-01-31T07:53:30+0100
	Ing. Jaroslav Martínek




